

BOLAY

PRODUITS RÉFRIGÉRÉS ET SURGELÉS

Article n° 13390

Assortiment petits pains SANS GLUTEN, 20 pces

Pain

Conditionnement

- carton de 20 pce

Conseil de préparation

Emballés individuellement, 4x mini baguettes 110 gr, 6 x ciabatta rustique 70gr, 4x mini baguette délice 110 gr, 6x petits pains étoile 60 gr.

Ingrédients

Amidon de maïs, eau, farine de riz, amidon de tapioca, levure, sel de cuisine, téguments de psyllium, fibres de pommes de terre, épaississants: hydroxypropylméthylcellulose et gomme guar, huile de tournesol, inuline, levain séché (quinoa, riz, sarrasin), LAIT écrémé exempt de lactose en poudre, graines de tournesol, graines de lin, SÉSAME, margarine végétale (huile de palme, huile de colza, eau, émulsifiant: mono- et diglycérides d'acides gras), humectant: glycérol, sucre, mélasse, farine de SOJA, sirop de glucose, sirop de sucre caramélisé, acidifiant: acide citrique, correcteur d'acidité: hydroxyde de sodium, fibres de psyllium.

Origine : Suisse

Allergènes

	Contient	Traces
Arachide	Non	
Crustacés	Non	
Céleri	Non	
Fruits à coque		X
Gluten	Non	
Lait	Oui	
Lupin	Non	
Mollusques	Non	
Moutarde	Non	
Oeufs		X
Poisson	Non	
Soja	Oui	
Sulfites	Non	
Sésame	Oui	



Valeurs nutritives

	Par 100gr.
kcal	249
kJ	1052
Protéines	2.9 gr.
Matières grasses	2.9 gr.
dont acides gras sat.	0.7 gr.
Glucides	50 gr.
Sucre	1.1 gr.
Sel	1.5 gr.
Fibres	5.7 gr.

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer à l'étiquette du produit sur l'emballage d'origine.